AOMUHNCTPALIMA TOPOJA YENABUMHCKA
KOMUTET MO AEJ/TAM OBPA3OBAHWA TOPOAA YENABWHCKA

yn. Bonogapckoro, 14 r. YenabuHck, 454080, Ten./dakc: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

L NMPNKA3
5, 1f Ne TFP-

FO6 yTBEPXAEHMW pe3y/ibTaTOB OYHOro 3Tana
NHTennekTyanbHOro MapagoHa LUKObHUKOB
no obuwecTBo3HaHMo B 2016/2017 yyebHOM

rogy

B cootBetcTtBuM ¢ pasgenom VI. lMonoxeHns o6 WHTennektyasbHOM MapagoHe
WKOMbHUKOB ropofda YensbuHCKa, YTBEPXAEHHOro npukasom Komuteta no Agenam
obpasoBaHua o1 22.02.2017 Ne226-y «O6 opraHusauum 1 MPOBEAEHMUM
NHTennekTyanbHOro MapagoHa LIKONbHUKOB ropoga YensabuHcka B 2016/2017 y4yebHOM
rogy» W Ha OCHOBaHWW MNPOTOKOJIOB >KKOPW MO MNpeaMeTy, peLlleHns npeameTHo-
METOANYECKON KOMUCCUN

MPNKA3BIBAKO:

1 YTBepauTb pesyfbTaTbl OYHOTO 3Tana VIHTennekTyasbHOro MapagoHa
LUKOJIbHUKOB Mo 06uiecTBo3HaHuio B 2016/2017 yyebHOM rogy - penTuHr nobeautenein u
npu3epoB (NPUIoXeHne).

2. PykoBoguTensim obpa3oBaTeflbHbIX OpraHusauuii  [OBeCTM [0 CBefAeHus
yyawmxeca uM UX poguTteneim  (3aKOHHbIX MpeAcTaBUTenein) pelleHne MpefMeTHO-
MeTOANYECKO KOMUCCUN MO 06LLLeCTBO3HAHMIO.

3. Awupektopy MAYAO «AMLW» CmupHosoi HO.B.:

1) pa3MecTUTb HacTOAWMIA MPUKA3 Ha canTe rOPOACKMX MPeAMeTHbIX onumnuag u
WHTEeNNEKTYanbHbIX COCTA3aHNA «ONMMNNIACKNIA NnopTany;

2) pasmMecTuTb pe3ynbTaTbl OYHOrO 3tana VIHTennekTyasbHOro mapadgoHa
LWWKONbHUKOB B 2016/2017 yyebHOM rogy no npeaMeTy Ha caiiTe ropoACKUX MpeaMeTHbIX
O/IMMMUAL U MHTENEKTYaNbHbIX COCTA3aHUIA «ONUMNUACKNUIA nopTan».

4. KOHTpPO/ib MCMOJIHEHUSA MpMKasza BO3N0OXUTb Ha 3amMecTuTens npeacepartens
Komuteta MaHeknHy J1.1O.

Mpeacepatens Komnteta C.B. lNopTbe

E.B. NeTpoBsa

2640763

Pasocnate: B pgeno, B oTgen wucnonHutend, MAYAO AN, MBY AMNO YML, (Bce o6uieobpazoBaTtesibHble
opraHmsauuu), obpasoBaTenbHbI nopTan YensbuHcka, caiiT ropoACcKUX NPeAMETHbIX 0IMMNUNAL U UHTeNNeKTyanbHbIX
coCTA3aHuit «ONUMNNIACKNIA nopTan»


mailto:edu@cheladmin.ru

MpunoxeHune

K npvkasy KomuTteta no genam
obpasoBaHua ropoga YensabuHcka

25. 04 20f  No

oT

MpPOTOKON y4acTusa B OYHOM 3Tane VIHTennekTyanbHOro mapagoHa WKOoJIbHUKOB M0
06ruectso3HaHmo B 2016/2017 yyebHOM roay

Nen/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

ol7le)
Py3akos M. A.

Manep 3.A.
LWnnyHos E.WN.
dunatoB A.E.

bopoBkoB A A.

CraHkoBckuiA K. .

bopucosa A.A.
rainmaHoB A.B.
["anees T.P.
Monosa E.A.
lNeTpeHko B.A.
[y6posckas M.A.
PyneHko A.P.
KopHunosa A.W.
Pactopryesa [.A.
NopeHy 4.0.
ViBaHuMH B.B.

PycaHoB A.C.

Lkona

MBOY "Iuuei Ne 11 r.
UenabumHcka"

MAQY "COLU Ne 15 .
UenabuHcka"

MBOY "COLL Ne 151
r. YenabuHcka"

MAOQY "COLU Ne 15 .
YenabuHcka"

MAOQOY "Jlnuein Ne35 r.
YensburHcka"

MAOQOY "Jlnuei Ne35 r.
YensbunHcka"

MBOY "COLU Ne 150
r. YensbuHcka"
MAOY "Nunueit Ne35 .
UenabumHcka"

MAOQOY "Nnuen Ne 77 r.
UenabumHcka"

MAOY "Nnuei Ne35 r.
UenabumHcka"

HOY COL Ocrer
LEeHTpP

MAQOY "COLU Nel152 .
UenabuHcka"

MAQY "l'mmHa3nsa Ne
80 r. YenabuHcka"
MAQY "NMuuen Ne 77 .
UenabuHcka"

MAOQOY "I'mmHa3na Ne
80 r. YensabuHcka"
MAQY "COLU Ne 15 .
UensabunHcka"

MAOQY "I'mmHasna Ne
80 r. YensabuHcka"
MAOY "Jnuei Ne 102
r. YensbuHcka"

(peTuHr nobegmTeneit 1 Npu3epos)

Knacc bannbl

5

(op}

83.00

79.00

77.00

76.00

74.00

74.00

72.00

72.00

72.00

72.00

83.00

78.00

74.00

74.00

73.00

73.00

72.00

72.00

Cratyc

Avnnom
CTerneHu
Aunnnom
cTeneHun
Aunnnom
CTeNneHu
Aunnnom
CTeneHu
Annnom
CTeneHu
Annnom
CTerneHu
Aunnnom
CTerneHn
Aunnnom
CTeneHu
Aunnnom
CTeneHu
Aunnnom
CTeneHu
Aunnnom
CTeneHu
Aunnnom
CTeneHu
Aunnnom
CTeneHu
Avnnom
CTeneHun
Aunnnom
cTeneHun
Aunnnom
CTeneHu
Annnom
CTeneHu
Aunnnom
CTeneHu



bapmawesa N.A.

19.

20. CaxaeBa M. A.
21 ["opweHnHa M.B.
29 MeaHoB [.A.

23 Taykaesa C.P.

o BerenbmaH XK.C.
25, bakaes U1.P.

2. bonbwakosa NM.A.
27 Pa3xunsuHa H.M.
28, MusoBapuuk I.B.
29, lanamoBa P.3.
30, YKaboes A.X.
E.B. MeTposa

2640763

-3 .

MAOY "lM'mmHa3znsa Ne
80 r. YensabuHcka"
MBOY "COLU Ne 151
r. YensbuHcka"
MBOY "/lnuein Ne 11 r.
UensbuHcka"

MBOY "I'mmHa3na Ne
63 r. YensabuHcka"
MAOQOY "I'mmHa3na Ne
80 r. YenssbumHcka"
MAOQOY "I'mmHa3nsa Ne
80 r. YenssbuHcka"
MAOQOY "COLLU Ne21 r.
UensibuHcka"

MBOY "I'mmHa3mnsa Ne
63 r. YenabumHcka"
MBOY "COLU Ne 150
r. YenabumHcka"
MAOY "l'mmHa3nsa Ne
80 r. YUenssbuHcka"
MAOY "ImmHa3na Ne
100 r. YensabuHcka"
MAOY "I'mmHasna Ne
23 1. YenabumHcka"

71.00

70.00

69.00

69.00

69.00

69.00

69.00

69.00

68.00

68.00

68.00

68.00

Annnom
CTerneHu
Annnom
CTeneHu
Aunnnom
CTeneHu
Annnom
CTerneHu
Annnom
CTeneHu
Aunnnom
CTENeHM
Aunnnom
CTeneHu
Annnom
CTerneHu
Aunnnom
CTeneHu
Aunnnom
CTeneHu
Annnom
CTeneHun
Avnnom
CTeneHu



